VI. Nonas Iui. Item Rmus Pater Dnus lohannes Episcopus Ho

-

stien. S. R. E. Card . SViarien. donavit nostre Basilice medieta-

tem Castri Civitelle
,
positi extra Portam Pertusam in Dioe.

Portuen. junctam pro indiviso cum alia medietate ipsius Ba-

silicae
,
quam ipse Rmus Pater emit a magnifico Dno Ber

-

tuldo de Vrsin. pretio mille florenor. et voluit
,
quod singulis

Mensibus celebretur una Missa precedentibus vigiliis de San-

cta Maria in vita sua, cum collecta pro felici Statu ejus , in

Cappella Sancti Martini sita in ipsa Basilica
, quam idem

Dnus ampliavit , et depingi fecit etc. Ejusdem Cellae ibi-

dem fit mentio v. Kal. Octobris in hunc modum . Con-

secratio Altarium S. Crucis , et S. Martini positorum infra

Basilicam .

jf. I.

De Sacris Ordinationibus in Templo S. Martini

a Pontificibus olim peractis .

Quod supra 2 me facturum verbo recepi , modo re prae-

standum mihi esse video , ut probem nimirum , sacras

Ministrorum Ordinationes , atque Episcoporum Consecratio-

nes antiquitus in Templo B. Martini , rite peractas fuisse.

At quoad primas, nihil est, quod demonstrare tam facile

possim . Praesto enim est Sanctio Leonis IX , anno mliv.

inscripta ? Iohanni Archipresbytero Ven. Eccl. B. Petri Apostoli

i p. 46.

a p. 1186.

3 Toni. I. Bull. Vat. p. n. V. Gararapi

Memorie delJa B. Chiara p. JJI.
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et ejusdem Eccl. Canonicis , in Monasterio S. Martini nunc

ordinatis , et ordinandis , ut in Choro B. Petri , diu noctu

-

que divina officia decantent in perpetuum .

Ouod vero attinet ad Episcoporum Consecrationem

,

hanc

ibidem sollemni ritu fieri solitam fuisse , Turrigius 1 de-

clarat . Sed quum is nullo teste rem conficeret , nec qui-

bus scripturis
,
quoque auctore ejus opinio ,( de qua ni-

hil apud Morinum , Hallier

2

, Sbaraleam 5
, Lupum

4

, et

Stanislaum Socolovium 5
) , niteretur ,

pro comperto habe-

rem > non parvam animo coepi voluptatem
,
quum reperi,

vetustissimum hujusmodi usum , ex Ordine ix. luculenter

apparere , cujus locum Panvinius 6 etiam , et Martenius 7

descripserant . En tibi ejusdem Ordinis verba 8
. Episcopi

autem omni tempore benedicuntur . Nunc vero mos est , ut

nocturno tempore benedicantur . Secunda namque incisione , idest

lectione sexta , egreditur Pontifex de Ecclesia Sancti Petri ,

et ascendit Monasterium S. Martini
,
quod sub tegna ipsius

Ecclesiae situm est , simpliciter cum reliquo Clero, incedens ,

et stat foris ostium Oratorii. Schola Cantorum incipit introi-